
２０２０年１２月２日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

オーネックステックセンター（オーネックスラインを除く）で勤務する社員１名が、ＰＣＲ検査の

結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明し、すでに医療機関に入院しております。 

当該社員の最近の行動履歴の確認結果を受け、保健所により５名の当社社員が濃厚接触の疑いがあ

り、ＰＣＲ検査対象者とされ、受検した結果、更に１名の合計２名の感染が判明しましたので報告

させていただきます。なお、残る４名は「陰性」でありました。 

当社では、更なる感染拡大防止のため、保健所の指導のもと適切な対応を行っております。 

また、出勤前の検温、うがい手洗いの励行等、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止策を厳重

に実施するとともに、お客様並びに社員の安全確保を最優先に政府及び地元自治体の方針に基づい

た対策を実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 


